



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Family Ventures ApS

Strandboulevarden 122, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 43 66 14 85

Årsrapport

18. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Sebastian Dueholm

Sebastian Klysner Dueholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Family Ventures ApS
Strandboulevarden 122, 4.
2100 København Ø

E-mail: sebastiandueholm@gmail.com

CVR-nr.: 43 66 14 85

Stiftet: 18. november 2022

Regnskabsår: 18. november - 31. december

Direktion

Sebastian Klysner Dueholm

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt dertil relateret virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.242 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.242 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/11 2022	- 31/12 2023
		-16.242
		Bruttotab
1	Personaleomkostninger	0
	Resultat før skat	-16.242
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-16.242
Forslag til resultatdisponering:		
	Disponeret fra overført resultat	-16.242
	Disponeret i alt	-16.242



Balance

Aktiver

Note

31/12 2023

Anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele 350.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 350.000

Anlægsaktiver i alt 350.000

Aktiver i alt 350.000

Passiver

Egenkapital

Virksomhedskapital 70.000

Overkurs ved emission 280.000

Overført resultat -16.242

Egenkapital i alt 333.758

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000

Anden gæld 6.242

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 16.242

Gældsforpligtelser i alt 16.242

Passiver i alt 350.000

2 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. november 2022	65.000	260.000	0	325.000
Kontant kapitaludvidelse	5.000	20.000	0	25.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-16.242</u>	<u>-16.242</u>
	<u>70.000</u>	<u>280.000</u>	<u>-16.242</u>	<u>333.758</u>



Noter

18/11 2022
- 31/12 2023

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige forskelsværdier på samlet 10 t.kr. Skatten af disse forskelsværdier udgør 2 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.


